
ZARZĄDZENIE NR 75.2017
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2017 rok pomiędzy paragrafami 

w obrębie działu

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r. poz. 1875) 
oraz art. 257 pkt. 3 o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 2077) zarządza się, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w Budżecie Gminy Stara Biała na 2017 rok pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w obrębie działu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński
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Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 75.2017 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 30.11.2017 r. „Wydatki na 2017 rok”

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

9 386 228,00 3 042 500,00 6 100,001 015 500,00 2 027 000,00 0,00 6 343 728,006 343 728,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 009 400,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 9 386 228,00

30 000,00
-30 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

3 042 500,00
30 000,00

-30 000,00

1 015 500,00
30 000,00

-30 000,00

6 100,00
0,00
0,00

1 009 400,00
30 000,00

-30 000,00

2 027 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 343 728,00
0,00
0,00

6 343 728,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

3 666 900,00

Drogi publiczne gminne

1 014 000,00 6 100,001 014 000,00 1 007 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 652 900,00 2 652 900,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-30 000,00

30 000,00
3 666 900,00 1 014 000,00

30 000,00
-30 000,00

1 014 000,00
30 000,00

-30 000,00

6 100,00
0,00
0,00

1 007 900,00
30 000,00

-30 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 652 900,00
0,00
0,00

2 652 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

21 432 406,50 18 290 206,50 12 682 365,0017 145 886,00 111 300,00 0,00 3 142 200,003 142 200,00870 775,00 162 245,50 0,00 0,00 0,004 463 521,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 21 432 406,50

16 135,73
-16 135,73 0,00

0,00
162 245,50870 775,00

0,00
0,00

18 290 206,50
16 135,73

-16 135,73

17 145 886,00
16 135,73

-16 135,73

12 682 365,00
0,00
0,00

4 463 521,00
16 135,73

-16 135,73

111 300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 142 200,00
0,00
0,00

3 142 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

13 040 907,98

Szkoły podstawowe

9 898 707,98 7 396 500,009 423 707,98 2 027 207,98 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 3 142 200,00 3 142 200,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

475 000,00
0,00
0,00-8 135,00

13 135,00
13 045 907,98 9 903 707,98

13 135,00
-8 135,00

9 428 707,98
13 135,00
-8 135,00

7 396 500,00
0,00
0,00

2 032 207,98
13 135,00
-8 135,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 142 200,00
0,00
0,00

3 142 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

3 231 837,02

Gimnazja

3 231 837,02 2 816 500,003 028 837,02 212 337,02 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

203 000,00
0,00
0,00-5 000,00

0,00
3 226 837,02 3 226 837,02

0,00
-5 000,00

3 023 837,02
0,00

-5 000,00

2 816 500,00
0,00
0,00

207 337,02
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80146

91 170,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

91 170,00 0,0069 395,00 69 395,00 0,00 21 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

21 775,00
0,00
0,00-3 000,00

3 000,00
91 170,00 91 170,00

3 000,00
-3 000,00

69 395,00
3 000,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

69 395,00
3 000,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

352 467,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

352 467,00 139 425,00345 967,00 206 542,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00-0,73

0,73
352 467,00 352 467,00

0,73
-0,73

345 967,00
0,73

-0,73

139 425,00
0,00
0,00

206 542,00
0,73

-0,73

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

56 969 826,97 46 327 929,97 29 421 981,47 17 115 253,95 12 306 727,52 3 771 794,00 12 824 475,00 10 641 897,0010 641 897,00110 000,000,00199 679,50 20 719,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 199 679,50

0,00
0,00

12 824 475,00
0,00
0,00-46 135,73

46 135,73
56 969 826,97 46 327 929,97

46 135,73
-46 135,73

29 421 981,47
46 135,73

-46 135,73

17 115 253,95
0,00
0,00

12 306 727,52
46 135,73

-46 135,73

3 771 794,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

110 000,00
0,00
0,00

10 641 897,00
0,00
0,00

10 641 897,00
0,00
0,00

20 719,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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